
Uchwała Nr 786/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      2 554 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      2 171 394 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      2 171 394 zł

§ 6297 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

     2 171 394 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

       382 606 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

       382 606 zł

§ 0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH        382 606 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      1 006 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        500 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        500 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          6 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG          6 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          6 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1



§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      3 560 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      3 125 000 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      3 095 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      3 095 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        402 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        201 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        201 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        151 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        151 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         33 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         33 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         33 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

W związku z mniejszymi wpływami niż pierwotnie planowano zmniejsza się dochody z tytułu

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 2 554 000 zł zgodnie

z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej 

uchwały.


